

## MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 98678699

Data publicarii 11.06.24 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 15.531,00 RON - 15.531,00 RON

Descriere: 1 Grund pentru metal culoare maro/roșu oxid, cutie 2,5litri l 40 35.00 1,400.00 1,400.00 2 Vopsea alchidică neagră pentru lemn/metal, interior/exterior, cutie 2,5 litri l 50 43.50 2,175.00 2,175.00 3 Diluant universal CR 1L l 20 39.50 790.00 790.00 4 Diluant universal D509 1L l 30 16.90 507.00 507.00 5 Profil UD 30/0,5 gofrat, 3m m 200 3.90 780.00 780.00 6 Profil CD 60/0,5 gofrat, 3m m 300 6.50 1,950.00 1,950.00 7 Cot PP Ø50-45°, gri buc 30 2.50 75.00 75.00 8 Cot PPR Ø20-1/2 filet exterior, alb buc 100 5.80 580.00 580.00 9 Cot PPR Ø20-90°, alb buc 200 0.47 94.00 94.00 10 Cot PPR Ø20-45°, alb buc 100 0.54 54.00 54.00 11 Țeavă/tub PPR Ø20 cu inserție de fibră de compozit, alb m 100 2.90 290.00 290.00 12 Țeavă/tub PPR Ø25 cu inserție de fibră de compozit, alb m 100 4.30 430.00 430.00 13 Țeavă/tub PPR Ø32 cu inserție de fibră de compozit, alb m 100 7.20 720.00 720.00 14 Calorifer/radiator oțel, 22x600x1000, accesorii incluse buc 10 469.00 4,690.00 4,690.00 15 Silicon sanitar, pentru baie și bucătărie, alb, 280ml buc 20 25.00 500.00 500.00 16 Silicon sanitar, pentru baie și bucătărie, incolor, 280ml buc 20 24.80 496.00 496.00